石投资的控制权，借助业务、人力资源、财务等方面的转型改革，改善上市公司

的治理结构，同时运用上市公司平台有效整合优质资源，改善上市公司的经营情

况。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内继续增加或处置其在上市公

司中拥有权益的股份的计划

中迪金控承诺在本次交易完成、权益变动后 12 个月内，不转让本次交易中所

获得的上市公司股份，不排除未来在合适的情况下，进一步增持上市公司股份，

以保持上市公司控制权的稳定性。

根据《股份转让协议》，经交易双方协商一致，双方有意向就后续的股份转

让安排进行协商。交易双方待后续股份转让事宜最终协商确定具体条款后将另行

签署股份转让协议。信息披露义务人若在未来 12 个月内增持绵石投资股份，将严

格按照相关规定及时履行信息披露义务。

三、本次权益变动决定所履行的相关程序及具体时间

1、2017 年 8 月 20 日，中迪金控召开股东会，同意本次交易；

2、2017 年 9 月 1 日，中迪金控与郑宽、王瑞、中北能、云心科技、伍石环境、

兴润宏晟签署《股份转让协议》；

3、2017 年 9 月 1 日，中迪金控与郑宽、王瑞分别签署《表决权委托协议》。

除上述已履行的程序外，本次权益变动无需履行其他审批程序。

11

第三节本次权益变动的方式

一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量和比例

1、本次权益变动前

本次权益变动前，中迪金控未持有上市公司绵石投资股份。

2、本次权益变动后

本次权益变动后，中迪金控将直接持有上市公司绵石投资 53,299,585 股，占

上市公司总股本的 17.81%；同时，郑宽、王瑞合计将持有的 21,050,441 股股份

（占上市公司总股本的 7.03%）对应的表决权委托中迪金控行使。由此，中迪金

控合计可支配上市公司 24.84%表决权，绵石投资的实际控制人变更为李勤，中迪

金控成为绵石投资的控股股东。

二、本次权益变动方式

本次权益变动方式为协议转让及表决权委托。2017 年 9 月 1 日，中迪金控与

郑宽、王瑞、中北能、云心科技、伍石环境、兴润宏晟签署《股份转让协议》，

以 1,119,291,285 元的价格（即每股 21.00 元）受让郑宽、王瑞、中北能、云心科

技、伍石环境、兴润宏晟持有的绵石投资无限售流通股股份 53,299,585 股，占绵

石投资总股本的 17.81%。同日，中迪金控与郑宽、王瑞分别签署《表决权委托协

议》，郑宽、王瑞合计将持有的 21,050,441 股股份（占上市公司总股本的 7.03%）

对应的表决权委托中迪金控行使。本次股份变动具体情况如下：

单位：股

出让方/受让方
转让前股份情况 转让后股份情况

持股数量 持股比例（%） 持股数量 持股比例（%）

郑宽 24,108,555 8.06 18,081,416 6.04

王瑞 3,958,700 1.32 2,969,025 0.99

中北能 30,830,643 10.30 - -

云心科技 776,700 0.26 - -

伍石环境 425,000 0.14 - -

兴润宏晟 20,271,451 6.77 6,021,023 2.01

中迪金控 - - 53,299,585 17.81

本次转让前后表决权变动情况如下：

单位：股

12

出让方/受让方

转让前表决权情况 转让后表决权情况

持表决权数量
持表决权比例

（%）
持股数量

持表决权比例

（%）

郑宽 24,108,555 8.06 - -

王瑞 3,958,700 1.32 - -

中北能 30,830,643 10.30 - -

云心科技 776,700 0.26 - -

伍石环境 425,000 0.14 - -

兴润宏晟 20,271,451 6.77 6,021,023 2.01

中迪金控 - - 74,350,026 24.84

三、协议的主要内容

（一）中迪金控与郑宽、中北能、云心科技签署的《股份转让协

议》

1、协议主体

甲方（受让方）：成都中迪金控集团有限公司

乙方 1（转让方）：郑宽

乙方 2（转让方）：北京中北能能源科技有限责任公司

乙方 3（转让方）：北京云心科技发展有限公司

乙方 1、乙方 2、乙方 3 以下合称乙方、转让方

2、股份转让的数量、比例、价格及股份转让价款

乙方同意转让给甲方的标的股份包括其所持上市公司 37,634,482 股无限售条

件流通股份，约占上市公司总股份的 12.5752%。经协商，标的股份每股转让价格

为人民币 21.00 元，各方拟转让的股份数量和价格如下：

转让方 转让数量（股） 转让比例（%） 转让价格（元）

乙方 1 6,027,139 2.0139 126,569,919

乙方 2 30,830,643 10.3018 647,443,503

乙方 3 776,700 0.2595 16,310,700

合计 37,634,482 12.5752 790,324,122

乙方 1 有意向就其持有的部分高管限售股限售期满后的转让安排与甲方进行

协商，双方待后续股份转让事宜最终协商确定具体条款后将另行签署股份转让协

13

议，届时各方将严格按照相关规定及时履行信息披露义务。